陕土建会﹝2023﹞15号

关于召开建筑改造与城市更新学术交流会的通知

各市土建学会，各有关专业委员会（含分会），各有关高校、设计研究院、建筑施工单位，有关单位会员：

为进一步推动我省建筑改造和城市更新的发展，提高建筑技术水平，陕西省土木建筑学会、陕西省建筑科学研究院有限公司定于2023年8月11日（星期五）举办“建筑改造与城市更新学术交流会”现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：陕西省土木建筑学会

承办单位：陕西省建筑科学研究院有限公司

陕西省土木建筑学会建筑改造与城市更新专业委员会
协办单位：陕西建科建设特种工程有限公司

西安五和土木工程新材料有限公司

中建西部建设建材科学研究院有限公司

卡本科技集团股份有限公司

西安华千建材有限公司

二、会议时间

2023年8月11日（星期五）上午8:30（会期半天）,请参会人员提前10分钟进入会场。
三、会议地点

西安华山国际酒店4楼华山厅（西安市新城区北大街199号）。

四、会议内容（详见附件）

五、参会人员

各地市土建学会，学会有关分支机构，各高校、勘察设计、科研院所、施工企业等单位科技人员。

六、其他事项
（一）参会人员请于8月7日18:00点前将参会回执报至会务组邮箱494534116@qq.com；
（二）联系方式：

1、学会城市更新专业委员会（陕西省西安市莲湖区环城西路北段272号）

王欣颖：18992058432（微信同号）  029-88644576

邓庆亚：17868482927（微信同号）  029-89547698

2、学会秘书处（北大街199号）：

施云逸（87284808）  易凤华（87222120）

附件：1.建筑改造与城市更新学术交流会报告内容
2.参会回执
陕西省土木建筑学会
                                    2023年7月21日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、学会办、档。
附件1
建筑改造与城市更新学术交流会报告内容

	姓 名
	专 家  简  介
	报告题目

	程绍革
	中国建筑科学研究院有限公司副总工程师、首席科学家、工程抗震研究所副所长、研究员《建筑抗震鉴定标准》（GB50023-2009）主编
	《既有建筑鉴定与加固通用规范》实施后建筑物鉴定的几点思考

	杨永林
	机械工业勘察设计研究院有限公司教授级高工、董事长、党委书记、总经理国务院特殊津贴专家
	城市更新中既有建筑状态诊断信息化技术

	刘艳峰
	西安建筑科技大学科技处处长、二级教授

国家级高层次人才入选者
	预制混凝土夹心墙等效传热系数

	薛建阳
	西安建筑科技大学土木工程学院院长、二级教授国家级高层次人才入选者
	型钢再生混凝土组合柱及梁柱节点抗震性能及设计方法

	曲 哲
	中国地震局工程力学研究所恢先地震工程综合实验室副主任研究员 国家级高层次人才入选者
	2023年土耳其地震建筑震害与城市更新

	倪 欣
	中联西北工程设计研究院有限公司副总经理、总建筑师、首席建筑师，陕西省工程勘察设计大师
	待定

	朱武卫
	陕西省建筑科学研究院有限公司党委副书记、副总经理、总工程师、正高级工程师
《湿陷性黄土地区建筑标准（GB50025-2018）主编
	既有建筑改造中的岩土工程问题

	陶小明
	陕西省建筑设计研究院（集团）有限公司
副院长、教授级高工
	多维视角下的城市更新

	边兆伟
	陕西建科建设特种工程有限公司总经理、高级工程师
	基于坑式静压桩的既有建筑顶升纠偏技术及工程应用

	邓明科
	西安五和土木工程新材料有限公司董事长 教授
	高延性复合材料研究与工程应用

	汤 飞
	卡本科技集团股份有限公司技术总监、正高级工程师
	新型复合材料在城市更新与改造加固中的应用

	李相宇
	西安千华建材有限公司经理
	灌浆料在现场施工中的应用

附件2
参 会 回 执

	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	手机
	邮箱